2021 年７月５日

   各         位

会 社 名  岡藤日産証券ホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 二 家 英 彰

（コード番号：８７０５）

問合せ先

役職・氏名  常務取締役経営企画室長 近 藤 竜 夫

電 話  ０３－５５４３－８７０５

本店移転に関するお知らせ

  当社は、本日付けで、下記の通り本店を移転しましたので、お知らせいたします。

記

１． 新本店住所

東京都中央区日本橋蛎殻町一丁目 38 番 11 号

（旧本店住所：東京都中央区新川二丁目 12 番 16 号）

２． 本店移転日

2021 年７月５日

３． 移転理由

グループ事業再編に伴う業務効率化のため

４． 業績に与える影響

本件による業績への影響は軽微であります。

５． その他

当社は定款に本店の所在地を「東京都中央区」に置くことと定めており、同一区内での移転である

ため、定款の変更はございません。

以  上